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Пермский край, д. Кондратово

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

14-15 мая 2022 г.

Кубок Пермского края по настольному теннису

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ

(2 этап, квалификация)



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Организация Тренер

1 место КОСТАРЕВ Владимир 15.01.2008 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

2 место ЛЫБИН Михаил 02.04.2009 Куеда Куединская ДЮСШ им. В.М. Коновалова Горбунов В.А.

3 место ЗОЗУЛЯ Игнатий 17.05.2007 Оханск Онучин В.В.

МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Организация Тренер

1 место ПЕТРЯЕВА Ева 28.07.2009 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

2 место КОМАРИСТАЯ Анна 15.09.2008 Чусовой СШ "Ермак" Харенко А.В.

3 место ГУСЕВА Анна 17.03.2008 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРЫ

Кубок Пермского края по настольному теннису
(2 этап, квалификация)

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 20 лет

Пермский край, д. Кондратово                                        14-15 мая 2022 г.

ПОБЕДИТЕЛИ И ПРИЗЕРЫ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРКИ



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД Рейтинг ФНТПК Город Организация Тренер

1 АГАПОВА Дарья 02.11.2007 б/р 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

2 АНДРЕЕВА Александра 23.04.2009 2 юн. 54 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

3 БЕНДИК Ирина 12.03.2009 3 юн. 0 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

4 ГЕРГЕНРЕЙДЕР Полина 11.07.2008 3 юн. 21 Чусовой СШ "Ермак" Неверов А.А.

5 ГОЛОВНИНА Софья 10.10.2009 2 юн. 91 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

6 ГОРБУНОВА Полина 06.10.2009 2 юн. 42 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

7 ГУСЕВА Анна 17.03.2008 2 юн. 174 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

8 КОВАЛЕВА Елизавета 09.11.2006 1 юн. 75 Оханск СШ "Метеорит" Онучин В.В.

9 КОМАРИСТАЯ Анна 15.09.2008 2 юн. 221 Чусовой СШ "Ермак" Харенко А.В.

10 КУЗНЕЦОВА Софья 28.06.2008 б/р 76 Пермь Солнечный круг  Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

11 КУЧЕВАСОВА Ксения 26.11.2009 3 юн. 0 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

12 ЛЕСНИКОВА Виктория 16.10.2009 1 юн 201 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

13 МОРДВИНОВА Дарья 02.06.2005 2 юн. 148 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л.

14 НИКУЛИНА Ольга 20.07.2006 3 юн. 32 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

15 ПЕТРЯЕВА Ева 28.07.2009 1 юн. 167 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

16 ПОПОВА Ксения 14.04.2008 3 юн. 19 Пермь ДЮЦ "Фаворит" Симашов А.И.

17 РЕШЕТНИКОВА Ольга 12.08.2007 б/р 0 Чусовой СШ "Ермак" Неверов А.А.

18 ТРЕГУБОВА Анна 15.11.2009 3 юн. 0 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

19 ШАВРИНА Кристина 10.01.2004 3 юн. 40 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

20 ШТУКАТУРОВА Карина 08.02.2008 2 юн. 88 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

21 ШУБИНА Дарья 26.03.2008 2 юн. 230 Чусовой СШ "Ермак" Харенко А.В.

22 ШУМИЛОВА Виктория 23.04.2008 3 юн. 51 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРКИ

Кубок Пермского края по настольному теннису

(2 этап, квалификация)

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 20 лет

Пермский край, д. Кондратово                                                 14-15 мая 2022 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД Рейтинг ФНТПК Город Организация Тренер

1 ПЕТРЯЕВА Ева 28.07.2009 1 юн. 167 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

2 КОМАРИСТАЯ Анна 15.09.2008 2 юн. 221 Чусовой СШ "Ермак" Харенко А.В.

3 ГУСЕВА Анна 17.03.2008 2 юн. 174 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

4 ЛЕСНИКОВА Виктория 16.10.2009 1 юн 201 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

5 МОРДВИНОВА Дарья 02.06.2005 2 юн. 148 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л.

6 ГОЛОВНИНА Софья 10.10.2009 2 юн. 91 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

7 ШУБИНА Дарья 26.03.2008 2 юн. 230 Чусовой СШ "Ермак" Харенко А.В.

8 КУЗНЕЦОВА Софья 28.06.2008 б/р 76 Пермь Солнечный круг  Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

9 ШУМИЛОВА Виктория 23.04.2008 3 юн. 51 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

10 НИКУЛИНА Ольга 20.07.2006 3 юн. 32 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

11 ГОРБУНОВА Полина 06.10.2009 2 юн. 42 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

12 ПОПОВА Ксения 14.04.2008 3 юн. 19 Пермь ДЮЦ "Фаворит" Симашов А.И.

13 КОВАЛЕВА Елизавета 09.11.2006 1 юн. 75 Оханск СШ "Метеорит" Онучин В.В.

14 ШТУКАТУРОВА Карина 08.02.2008 2 юн. 88 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

15 АНДРЕЕВА Александра 23.04.2009 2 юн. 54 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

16 ГЕРГЕНРЕЙДЕР Полина 11.07.2008 3 юн. 21 Чусовой СШ "Ермак" Неверов А.А.

17 РЕШЕТНИКОВА Ольга 12.08.2007 б/р 0 Чусовой СШ "Ермак" Неверов А.А.

18 БЕНДИК Ирина 12.03.2009 3 юн. 0 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

19 ШАВРИНА Кристина 10.01.2004 3 юн. 40 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

20 КУЧЕВАСОВА Ксения 26.11.2009 3 юн. 0 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

21 ТРЕГУБОВА Анна 15.11.2009 3 юн. 0 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

22 АГАПОВА Дарья 02.11.2007 б/р 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРКИ

Кубок Пермского края по настольному теннису
(2 этап, квалификация)

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 20 лет

Пермский край, д. Кондратово                                        14-15 мая 2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД Рейтинг ФНТПК Город Организация Тренер

1 АЛЕКСЕЕВ Руслан 18.03.2007 1 юн. 105 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

2 БЕЗМАТЕРНЫХ Денис 07.02.2009 3 юн. 44 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

3 БОГОМАЗ Александр 04.11.2006 3 юн. 59 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

4 БУЗМАКОВ Михаил 22.06.2007 3 юн. 48 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

5 БУРДИН Антон 15.01.2006 1 юн. 137 Оханск Онучин В.В.

6 БУТОРИН Евсей 08.05.2009 б/р 0 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

7 ВАСИЛЬЕВ Артем 18.05.2009 1 юн. 143 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

8 ВАСИЛЬЕВ Никита 18.05.2009 1 юн. 129 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

9 ВИНОГРАДОВ Сергей 25.05.2009 б/р 15 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

10 ГАБОВ Егор 04.02.2009 2 юн. 155 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

11 ГАМОВ Артур 18.06.2007 1 юн. 170 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

12 ГОЛУБЦОВ Вячеслав 24.02.2008 3 юн. 23 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

13 ГРОМОВ Ян Давид 03.04.2007 б/р 28 Пермь Мочалов М.Ю.

14 ГРОМЫКО Матвей 05.03.2008 б/р 45 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

15 ГУДОШНИКОВ Мирон 07.04.2009 2 юн. 90 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

16 ЕЛЫШЕВ Владимир 26.05.2009 3 юн. 26 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

17 ЗОЗУЛЯ Игнатий 17.05.2007 1 юн. 162 Оханск Онучин В.В.

18 ЗУЕВ Игорь 10.01.2008 3 юн. 28 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

19 КАЗАКОВ Константин 02.02.2006 1 юн. 95 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

20 КАЛИНИН Владимир 24.11.2006 2 юн. 192 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

21 КИНЁВ Иван 28.10.2007 1 юн. 134 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

22 КОНСТАНТИНОВ Максим 01.06.2008 1 юн. 136 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

23 КОСТАРЕВ Владимир 15.01.2008 1 юн. 239 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

24 КОЩЕЕВ Артем 16.11.2005 б/р 0 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

25 КУЛАКОВ Егор 23.04.2006 б/р 61 Пермь Солнечный круг  Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

26 КУЛЬТИН Тихон 05.08.2009 б/р 13 Пермь Солнечный круг  Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

27 ЛЫБИН Михаил 02.04.2009 2 юн. 64 Куеда Куединская ДЮСШ им. В.М. Коновалова Горбунов В.А.

28 МАКАРОВ Тимофей 18.06.2008 1 юн. 207 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

29 МАЛКОВ Егор 14.09.2007 1 юн 196 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

30 МИРОНОВ Георгий 31.07.2006 1 юн. 106 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

31 МУНАСИПОВ Наргиз 29.01.2009 1 юн. 155 Барда Мунасипов М.М.

32 НЕСТЕРОВ Никита 18.06.2009 2 юн. 103 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

33 НИКИТИН Захар 19.08.2009 б/р 51 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

34 ПЕТИКОВ Тимофей 10.12.2008 1 юн. 216 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

35 ПОЗДЕЕВ Алексей 03.05.2009 б/р 55 Пермь Солнечный круг  Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

36 РАКИТИН Мирон 23.08.2009 3 юн. 35 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

37 РОСНЫЙ Воеслав 28.08.2008 3 юн. 149 Пермь ДЮЦ "Фаворит" Симашов А.И.

38 РУСНАК Иван 12.08.2007 3 юн. 2 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

39 САКОВСКИЙ Ярослав 20.09.2008 3 юн. 52 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

40 СТАРЦЕВ Сергей 22.10.2008 1 юн. 153 Оханск Онучин В.В.

41 СТУПНИКОВ Лев 24.07.2005 1 юн. 134 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

42 СУСЛОВ Александр 27.12.2009 3 юн. 9 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

43 ЧЕРЕПАНОВ Станислав 01.03.2007 1 юн. 185 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

44 ШАБУРОВ Иван 30.10.2009 3 юн. 20 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

45 ШАЛАГИНОВ Максим 28.08.2009 б/р 17 Чусовой СШ "Ермак" Неверов А.А.

46 ШАНУЛИН Кирилл 21.09.2009 б/р 2 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

47 ЩУКИН Глеб 30.08.2007 3 юн. 57 Куеда Куединская ДЮСШ им. В.М. Коновалова Горбунов В.А.

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРЫ

Кубок Пермского края по настольному теннису
(2 этап, квалификация)

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 20 лет

Пермский край, д. Кондратово                                                 14-15 мая 2022 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД Рейтинг ФНТПК Город Организация Тренер

1 КОСТАРЕВ Владимир 15.01.2008 1 юн. 239 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

2 ЛЫБИН Михаил 02.04.2009 2 юн. 64 Куеда Куединская ДЮСШ им. В.М. Коновалова Горбунов В.А.

3 ЗОЗУЛЯ Игнатий 17.05.2007 1 юн. 162 Оханск Онучин В.В.

4 МАЛКОВ Егор 14.09.2007 1 юн 196 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

5 ЧЕРЕПАНОВ Станислав 01.03.2007 1 юн. 185 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

6 ПЕТИКОВ Тимофей 10.12.2008 1 юн. 216 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

7 МАКАРОВ Тимофей 18.06.2008 1 юн. 207 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

8 СТАРЦЕВ Сергей 22.10.2008 1 юн. 153 Оханск Онучин В.В.

9 ЩУКИН Глеб 30.08.2007 3 юн. 57 Куеда Куединская ДЮСШ им. В.М. Коновалова Горбунов В.А.

10 БУРДИН Антон 15.01.2006 1 юн. 137 Оханск Онучин В.В.

11 МУНАСИПОВ Наргиз 29.01.2009 1 юн. 155 Барда Мунасипов М.М.

12 РОСНЫЙ Воеслав 28.08.2008 3 юн. 149 Пермь ДЮЦ "Фаворит" Симашов А.И.

13 КОНСТАНТИНОВ Максим 01.06.2008 1 юн. 136 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

14 КИНЁВ Иван 28.10.2007 1 юн. 134 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

15 КАЛИНИН Владимир 24.11.2006 2 юн. 192 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

16 АЛЕКСЕЕВ Руслан 18.03.2007 1 юн. 105 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

17 ГАМОВ Артур 18.06.2007 1 юн. 170 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

18 ГАБОВ Егор 04.02.2009 2 юн. 155 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

19 СТУПНИКОВ Лев 24.07.2005 1 юн. 134 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

20 ВАСИЛЬЕВ Никита 18.05.2009 1 юн. 129 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

21 КАЗАКОВ Константин 02.02.2006 1 юн. 95 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

22 МИРОНОВ Георгий 31.07.2006 1 юн. 106 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

23 ВАСИЛЬЕВ Артем 18.05.2009 1 юн. 143 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

24 БОГОМАЗ Александр 04.11.2006 3 юн. 59 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

25 КУЛАКОВ Егор 23.04.2006 б/р 61 Пермь Солнечный круг  Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

26 НЕСТЕРОВ Никита 18.06.2009 2 юн. 103 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

27 ГРОМЫКО Матвей 05.03.2008 б/р 45 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

28 БЕЗМАТЕРНЫХ Денис 07.02.2009 3 юн. 44 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

29 ГУДОШНИКОВ Мирон 07.04.2009 2 юн. 90 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

30 САКОВСКИЙ Ярослав 20.09.2008 3 юн. 52 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

31 ПОЗДЕЕВ Алексей 03.05.2009 б/р 55 Пермь Солнечный круг  Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

32 БУЗМАКОВ Михаил 22.06.2007 3 юн. 48 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

33 ШАЛАГИНОВ Максим 28.08.2009 б/р 17 Чусовой СШ "Ермак" Неверов А.А.

34 КУЛЬТИН Тихон 05.08.2009 б/р 13 Пермь Солнечный круг  Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

35 ВИНОГРАДОВ Сергей 25.05.2009 б/р 15 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

36 ГОЛУБЦОВ Вячеслав 24.02.2008 3 юн. 23 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

37 РАКИТИН Мирон 23.08.2009 3 юн. 35 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

38 ЗУЕВ Игорь 10.01.2008 3 юн. 28 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

39 ГРОМОВ Ян Давид 03.04.2007 б/р 28 Пермь Мочалов М.Ю.

40 НИКИТИН Захар 19.08.2009 б/р 51 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

41 ШАБУРОВ Иван 30.10.2009 3 юн. 20 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

42 ЕЛЫШЕВ Владимир 26.05.2009 3 юн. 26 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

43 СУСЛОВ Александр 27.12.2009 3 юн. 9 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

44 ШАНУЛИН Кирилл 21.09.2009 б/р 2 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

45 РУСНАК Иван 12.08.2007 3 юн. 2 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

46 БУТОРИН Евсей 08.05.2009 б/р 0 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

47 КОЩЕЕВ Артем 16.11.2005 б/р 0 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРЫ

Кубок Пермского края по настольному теннису
(2 этап, квалификация)

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 20 лет

Пермский край, д. Кондратово                                        14-15 мая 2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



230 Чусовой

2 юн. Харенко А.В.

88 Пермь

2 юн. Михальцова Е.Н.

76 Пермь

б/р
 Вдовенко К.В., Вдовенко 

И.В.

40 Пермь

3 юн. Михальцова Е.Н.

19 Пермь

3 юн. Симашов А.И.

0

0

221 Чусовой

2 юн. Харенко А.В.

148 Пермь

2 юн. Васькин И.Л.

51 Пермь

3 юн. Михальцова Е.Н.

32 Пермь

3 юн. Михальцова Е.Н.

0 Пермь

б/р Подъяпольский Н.П.

0 0

0

201 Пермь

1 юн Михальцова Е.Н.

91 Пермь

2 юн. Азанова Э.В., Мильто А.А.

54 Пермь

2 юн. Подъяпольский Н.П.

21 Чусовой

3 юн. Неверов А.А.

0 Пермь

3 юн. Брайловский Е.М.

0 Пермь

3 юн. Сайранова Э.Р.

174 Пермь

2 юн. Михальцова Е.Н.

167 Пермь

1 юн. Брайловский Е.М.

75 Оханск

1 юн. Онучин В.В.

42 Пермь

2 юн. Подъяпольский Н.П.

0 Пермь

3 юн. Азанова Э.В., Мильто А.А.

0 Чусовой

б/р Неверов А.А.

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

6 РЕШЕТНИКОВА Ольга
1111 1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3 2 : 32 : 32 : 32 : 3

1111 1111
5 6666

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 23 : 23 : 23 : 2

1111 2222
6 5555

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 2 : 32 : 32 : 32 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 13 : 13 : 13 : 1

2222 2222
7 4444

1111

5 КУЧЕВАСОВА Ксения
1111 1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3 3 : 23 : 23 : 23 : 2 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222 2222 2222
8 3333

2 ПЕТРЯЕВА Ева
2222

1111 1111
4 ГОРБУНОВА Полина

3 : 13 : 13 : 13 : 1 3 : 13 : 13 : 13 : 1 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222 2222 2222
10 1111

3 КОВАЛЕВА Елизавета
1111 1111

1 : 31 : 31 : 31 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222 2222 2222
9 2222

2222

Очки Соотн Место1 2 3 4 5 6

6 ТРЕГУБОВА Анна
1111 1111 1111

1 ГУСЕВА Анна
1111 2222

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 13 : 13 : 13 : 1

1111 2222
6 5555

ЮНИОРКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 4

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город/Тренер

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3

1111 1111
5 6666

0 : 30 : 30 : 30 : 3 2 : 32 : 32 : 32 : 3 3 : 13 : 13 : 13 : 1 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222 2222
8 3333

1111

5 БЕНДИК Ирина
1111 1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

1111 2222 2222
7 4444

2 ГОЛОВНИНА Софья
1111

1111 2222
4 ГЕРГЕНРЕЙДЕР Полина

1 : 31 : 31 : 31 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 23 : 23 : 23 : 2 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222 2222 2222
9 2222

3 АНДРЕЕВА Александра
1111 1111

3 : 13 : 13 : 13 : 1 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222 2222 2222
10 1111

2222

Очки Соотн Место1 2 3 4 5 6

6  

1 ЛЕСНИКОВА Виктория
2222 2222

ЮНИОРКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 3

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город/Тренер

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3

1111
4 5555

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 2 : 32 : 32 : 32 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222
5 4444

1111

5 АГАПОВА Дарья
1111 1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3 3 : 23 : 23 : 23 : 2 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222 2222
6 3333

2 МОРДВИНОВА Дарья
1111

1111 1111
4 НИКУЛИНА Ольга

0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 13 : 13 : 13 : 1 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222 2222
7 2222

3 ШУМИЛОВА Виктория
1111 1111

3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222 2222
8 1111

2222

Очки Соотн Место1 2 3 4 5 6

6  

1 КОМАРИСТАЯ Анна
2222 2222

ЮНИОРКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 2

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город/Тренер

1 : 31 : 31 : 31 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3 3 : 13 : 13 : 13 : 1

2222
5 4444

0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3

1111
4 5555

1111

5 ПОПОВА Ксения
1111 1111 1111

1 : 31 : 31 : 31 : 3 3 : 13 : 13 : 13 : 1 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 13 : 13 : 13 : 1

2222 2222
7 2222

2 ШТУКАТУРОВА Карина
1111

1111 1111
4 ШАВРИНА Кристина

0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3 3 : 13 : 13 : 13 : 1 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222 2222
6 3333

3 КУЗНЕЦОВА Софья
1111 2222

3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 13 : 13 : 13 : 1 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 13 : 13 : 13 : 1

2222 2222
8 1111

1111

6 Очки Соотн Место1 2 3 4 5

Кубок Пермского края по настольному теннису
(2 этап, квалификация)

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 20 лет

1 ШУБИНА Дарья
2222 2222

Пермский край, д. Кондратово                                                                 14-15 мая 2022 г.

ЮНИОРКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 1

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город/Тренер

Таблица
результатов

соревнований



1 ШУБИНА Дарья Чусовой
1

2 ГОЛОВНИНА Софья Пермь

3 МОРДВИНОВА Дарья Пермь 5 1 место
2

4 ПЕТРЯЕВА Ева Пермь

5 ЛЕСНИКОВА Виктория Пермь 7

3

6 КУЗНЕЦОВА Софья Пермь

7 ГУСЕВА Анна Пермь 6 2 место
4

8 КОМАРИСТАЯ Анна Чусовой -7

-6

-1 10 3 место
8

-2

-5 12

-3 11

9

-4 4 место

-12

5 место
-10

13

-11

6 место

-13

7 место
-8

14

-9

8 место

-14

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

ЮНИОРКИ

Кубок Пермского края по настольному теннису
(2 этап, квалификация)

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 20 лет
Пермский край, д. Кондратово                14-15 мая 2022 г.

ЮНИОРКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования. МЕСТА 1-8

ФИНАЛ № 1. МЕСТА  1-8

ГОЛОВНИНА Софья
3 : 2

ПЕТРЯЕВА Ева

КОМАРИСТАЯ Анна Чусовой

3 : 1

ПЕТРЯЕВА Ева
3 : 0 Пермь

ПЕТРЯЕВА Ева
3 : 0

ЛЕСНИКОВА Виктория
3 : 0

КОМАРИСТАЯ Анна
3 : 1

3 : 0 КОМАРИСТАЯ Анна

ЛЕСНИКОВА Виктория
ШУБИНА Дарья ЛЕСНИКОВА Виктория

МОРДВИНОВА Дарья 3 : 1 Пермь

МОРДВИНОВА Дарья 3 : 2 ГУСЕВА Анна
ГОЛОВНИНА Софья 3 : 0

КУЗНЕЦОВА Софья ГУСЕВА Анна
ГУСЕВА Анна 3 : 1

ГОЛОВНИНА Софья

ГУСЕВА Анна 3 : 2

Пермь

ЛЕСНИКОВА Виктория

МОРДВИНОВА Дарья Пермь

МОРДВИНОВА Дарья
ГОЛОВНИНА Софья 3 : 0

Пермь

Пермь

КУЗНЕЦОВА Софья

ШУБИНА Дарья Чусовой

ШУБИНА Дарья
КУЗНЕЦОВА Софья 3 : 1

Таблица
результатов

соревнований



1 ШТУКАТУРОВА Карина Пермь
1

2 ГОРБУНОВА Полина Пермь

3 НИКУЛИНА Ольга Пермь 5 9 место
2

4 ГЕРГЕНРЕЙДЕР Полина Чусовой

5 ШУМИЛОВА Виктория Пермь 7

3

6 АНДРЕЕВА Александра Пермь

7 ПОПОВА Ксения Пермь 6 10 место
4

8 КОВАЛЕВА Елизавета Оханск -7

-5 11 место

8

-6

12 место
-8

-1

9 13 место
-2

-3 11

10

-4 14 место
-11

15 место
-9

12

-10

16 место
-12

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

3 : 1

Кубок Пермского края по настольному теннису
(2 этап, квалификация)

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 20 лет
Пермский край, д. Кондратово                14-15 мая 2022 г.

ЮНИОРКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 9-16

ЮНИОРКИ

ФИНАЛ № 2. МЕСТА  9-16
ГОРБУНОВА Полина

3 : 0

НИКУЛИНА Ольга

НИКУЛИНА Ольга

НИКУЛИНА Ольга
3 : 1 Пермь

ШУМИЛОВА Виктория
3 : 2

ШУМИЛОВА Виктория

ПОПОВА Ксения

3 : 2

ШУМИЛОВА Виктория
3 : 1

ПОПОВА Ксения
3 : 2

Пермь

ГОРБУНОВА Полина
Пермь

ГОРБУНОВА Полина
3 : 0

ПОПОВА Ксения
Пермь

ШТУКАТУРОВА Карина
ШТУКАТУРОВА Карина

ГЕРГЕНРЕЙДЕР Полина 3 : 0 Оханск

КОВАЛЕВА Елизавета
АНДРЕЕВА Александра 3 : 2

КОВАЛЕВА Елизавета
КОВАЛЕВА Елизавета 3 : 1

ГЕРГЕНРЕЙДЕР Полина
Чусовой

ШТУКАТУРОВА Карина
Пермь

ГЕРГЕНРЕЙДЕР Полина Пермь

АНДРЕЕВА Александра
АНДРЕЕВА Александра 3 : 0

Таблица
результатов

соревнований



40 Пермь

3 юн. Михальцова Е.Н.

0 Пермь

3 юн. Сайранова Э.Р.

0 Пермь

3 юн. Азанова Э.В., Мильто А.А.

0 Пермь

3 юн. Брайловский Е.М.

0 Пермь

б/р Подъяпольский Н.П.

0 Чусовой

б/р Неверов А.А.

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

Кубок Пермского края по настольному теннису
(2 этап, квалификация)

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 20 лет

Пермский край, д. Кондратово                                                                 14-15 мая 2022 г.

ЮНИОРКИ. Одиночный разряд. Утешительные соревнования ФИНАЛ 3

№ п/п ФИО Рейтинг

Разряд
Город/Тренер 6 Очки Соотн Место1 2 3 4 5

1 ШАВРИНА Кристина
2222 2222

3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 2 : 32 : 32 : 32 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0 0 : 30 : 30 : 30 : 3

1111 2222 1111
8 3,00 19191919

2 ТРЕГУБОВА Анна
1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3 3 : 13 : 13 : 13 : 1 3 : 03 : 03 : 03 : 0 0 : 30 : 30 : 30 : 3

2222 2222 1111
7 21212121

3 КУЧЕВАСОВА Ксения
1111 2222

0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 13 : 13 : 13 : 1 0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 23 : 23 : 23 : 2

1111 2222 2222
8 2,00 20202020

4 БЕНДИК Ирина
2222 1111 2222

3 : 23 : 23 : 23 : 2 1 : 31 : 31 : 31 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 2 : 32 : 32 : 32 : 3

2222 1111
8 4,00 18181818

222222225 АГАПОВА Дарья
1111 1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3

1111 1111
5

6 РЕШЕТНИКОВА Ольга
2222 2222 1111

места с 17 по 22

3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 2 : 32 : 32 : 32 : 3 3 : 23 : 23 : 23 : 2 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222 2222
9 17171717

0 : 30 : 30 : 30 : 3

Таблица
результатов

соревнований



239 Пермь

1 юн. Брайловский Е.М.

136 Пермь

1 юн. Мочалов М.Ю.

103 Пермский район

2 юн. Хасанов Р.Р.

51 Пермь

б/р Подъяпольский Н.П.

44 Пермский район

3 юн. Хасанов Р.Р.

0

0

216 Пермь

1 юн. Мочалов М.Ю.

134 Пермь

1 юн. Подъяпольский Н.П.

90 Пермский район

2 юн. Хасанов Р.Р.

45 Пермь

б/р Брайловский Е.М.

35 Пермь

3 юн. Михальцова Е.Н.

2 Пермский район

3 юн. Хасанов Р.Р.

207 Пермь

1 юн. Мочалов М.Ю.

137 Оханск

1 юн. Онучин В.В.

129 Пермь

1 юн. Подъяпольский Н.П.

48 Пермь

3 юн. Михальцова Е.Н.

26 Пермский район

3 юн. Хасанов Р.Р.

13 Пермь

б/р
 Вдовенко К.В., Вдовенко 

И.В.

196 Пермь

1 юн Михальцова Е.Н.

143 Пермь

1 юн. Подъяпольский Н.П.

105 Пермь

1 юн. Мочалов М.Ю.

52 Пермский район

3 юн. Хасанов Р.Р.

28 Пермь

б/р Мочалов М.Ю.

2 Пермский район

б/р Хасанов Р.Р.

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

Пермский край, д. Кондратово                                                                 14-15 мая 2022 г.

ЮНИОРЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 1

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

Кубок Пермского края по настольному теннису
(2 этап, квалификация)

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 20 лет

1 КОСТАРЕВ Владимир
2222 2222

6 Очки Соотн Место1 2 3 4 5

2222

2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
8 1111

3 НЕСТЕРОВ Никита
1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
7 22222 КОНСТАНТИНОВ Максим

1111

1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
6 3333

5 БЕЗМАТЕРНЫХ Денис
1111 1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2

1111
4 55554 НИКИТИН Захар

1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222
5 4444

ЮНИОРЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 2

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

6  

1 ПЕТИКОВ Тимофей
2222 2222

Очки Соотн Место1 2 3 4 5 6

2222

2 : 12 : 12 : 12 : 1 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222 2222
10 1111

3 ГУДОШНИКОВ Мирон
1111 1111

1 : 21 : 21 : 21 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 12 : 12 : 12 : 1 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 12 : 12 : 12 : 1

2222 2222 2222
9 22222 КИНЁВ Иван

1111

1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 12 : 12 : 12 : 1 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222 2222
8 3333

5 РАКИТИН Мирон
1111 1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 1 : 21 : 21 : 21 : 2 1 : 21 : 21 : 21 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
7 44444 ГРОМЫКО Матвей

1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0

1111 2222
6 5555

ЮНИОРЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 3

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

0 : 20 : 20 : 20 : 2 1 : 21 : 21 : 21 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2

1111 1111
5 66666 РУСНАК Иван

1111 1111 1111

1 МАКАРОВ Тимофей
1111 2222

Очки Соотн Место1 2 3 4 5 6

2222

0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 12 : 12 : 12 : 1 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222 2222
9 2222

3 ВАСИЛЬЕВ Никита
1111 1111

2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222 2222
10 11112 БУРДИН Антон

2222

1111 2222

1 : 21 : 21 : 21 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 1 : 21 : 21 : 21 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

1111 2222 2222
7 4444

5 ЕЛЫШЕВ Владимир
1111 1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 12 : 12 : 12 : 1 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 12 : 12 : 12 : 1

2222 2222
8 33334 БУЗМАКОВ Михаил

1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2

1111 1111
5 6666

ЮНИОРЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 4

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 1 : 21 : 21 : 21 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0

1111 2222
6 55556 КУЛЬТИН Тихон

1111 1111 1111

1 МАЛКОВ Егор
2222 1111

Очки Соотн Место1 2 3 4 5 6

2222

2 : 02 : 02 : 02 : 0 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222 2222
9 2222

3 АЛЕКСЕЕВ Руслан
2222 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

1111 2222 2222
8 44442 ВАСИЛЬЕВ Артем

1111

2222 1111

2 : 02 : 02 : 02 : 0 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222 2222
9 1111

5 ГРОМОВ Ян Давид
1111 1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 12 : 12 : 12 : 1 2 : 12 : 12 : 12 : 1

2222 2222
8 33334 САКОВСКИЙ Ярослав

1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 1 : 21 : 21 : 21 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0

1111 2222
6 5555

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 1 : 21 : 21 : 21 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2

1111 1111
5 66666 ШАНУЛИН Кирилл

1111 1111 1111

Таблица
результатов

соревнований



Пермский край, д. Кондратово                                                                 14-15 мая 2022 г.

Кубок Пермского края по настольному теннису
(2 этап, квалификация)

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 20 лет

Таблица
результатов

соревнований

192 Пермь

2 юн. Мочалов М.Ю.

149 Пермь

3 юн. Симашов А.И.

134 Пермь

1 юн. Мочалов М.Ю.

55 Пермь

б/р
 Вдовенко К.В., Вдовенко 

И.В.

28 Пермь

3 юн. Михальцова Е.Н.

9 Пермь

3 юн. Подъяпольский Н.П.

185 Пермь

1 юн. Брайловский Е.М.

153 Оханск

1 юн. Онучин В.В.

95 Пермь

1 юн. Мочалов М.Ю.

61 Пермь

б/р
 Вдовенко К.В., Вдовенко 

И.В.

23 Пермь

3 юн. Михальцова Е.Н.

0 Пермский район

б/р Хасанов Р.Р.

170 Пермь

1 юн. Мочалов М.Ю.

155 Барда

1 юн. Мунасипов М.М.

106 Пермь

1 юн. Мочалов М.Ю.

57 Куеда

3 юн. Горбунов В.А.

20 Пермский район

3 юн. Хасанов Р.Р.

15 Пермь

б/р Подъяпольский Н.П.

162 Оханск

1 юн. Онучин В.В.

155 Пермь

2 юн. Мочалов М.Ю.

64 Куеда

2 юн. Горбунов В.А.

59 Пермь

3 юн. Мочалов М.Ю.

17 Чусовой

б/р Неверов А.А.

0 Пермский район

б/р Хасанов Р.Р.

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

ЮНИОРЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 5

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

1 КАЛИНИН Владимир
1111 2222

Очки Соотн Место1 2 3 4 5 6

2222

1 : 21 : 21 : 21 : 2 2 : 12 : 12 : 12 : 1 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222 2222
9 2222

3 СТУПНИКОВ Лев
1111 1111

2 : 12 : 12 : 12 : 1 2 : 12 : 12 : 12 : 1 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222 2222
10 11112 РОСНЫЙ Воеслав

2222

1111 1111

1 : 21 : 21 : 21 : 2 1 : 21 : 21 : 21 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222 2222
8 3333

5 ЗУЕВ Игорь
1111 1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
7 44444 ПОЗДЕЕВ Алексей

1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 12 : 12 : 12 : 1

1111 2222
6 5555

ЮНИОРЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 6

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 1 : 21 : 21 : 21 : 2

1111 1111
5 66666 СУСЛОВ Александр

1111 1111 1111

1 ЧЕРЕПАНОВ Станислав
2222 2222

Очки Соотн Место1 2 3 4 5 6

2222

2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222 2222
10 1111

3 КАЗАКОВ Константин
1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222 2222
9 22222 СТАРЦЕВ Сергей

1111

1111 2222

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

1111 2222 2222
7 4444

5 ГОЛУБЦОВ Вячеслав
1111 1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
8 33334 КУЛАКОВ Егор

1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 12 : 12 : 12 : 1

1111 2222
6 5555

ЮНИОРЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 7

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 1 : 21 : 21 : 21 : 2

1111 1111
5 66666 БУТОРИН Евсей

1111 1111 1111

1 ГАМОВ Артур
1111 1111

Очки Соотн Место1 2 3 4 5 6

2222

0 : 20 : 20 : 20 : 2 1 : 21 : 21 : 21 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

1111 2222 2222
7 4444

3 МИРОНОВ Георгий
2222 1111

2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

1111 2222 2222
9 22222 МУНАСИПОВ Наргиз

2222

2222 2222

2 : 12 : 12 : 12 : 1 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

1111 2222 2222
8 3333

5 ШАБУРОВ Иван
1111 1111 1111

2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 12 : 12 : 12 : 1

2222 2222
10 11114 ЩУКИН Глеб

2222

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2

1111 1111
5 6666

ЮНИОРЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 8

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 1 : 21 : 21 : 21 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0

1111 2222
6 55556 ВИНОГРАДОВ Сергей

1111 1111 1111

1 ЗОЗУЛЯ Игнатий
2222 1111

Очки Соотн Место1 2 3 4 5 6

1111

2 : 02 : 02 : 02 : 0 1 : 21 : 21 : 21 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222 2222
9 2222

3 ЛЫБИН Михаил
2222 2222

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222 2222
8 33332 ГАБОВ Егор

1111

1111 1111

2 : 12 : 12 : 12 : 1 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222 2222
10 1111

5 ШАЛАГИНОВ Максим
1111 1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
7 44444 БОГОМАЗ Александр

1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 12 : 12 : 12 : 1

1111 2222
6 5555

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 1 : 21 : 21 : 21 : 2

1111 1111
5 66666 КОЩЕЕВ Артем

1111 1111 1111



1 КОСТАРЕВ Владимир
1

2 КИНЁВ Иван

3 МУНАСИПОВ Наргиз 9

2

4 РОСНЫЙ Воеслав

5 ЧЕРЕПАНОВ Станислав 13

3

6 МАКАРОВ Тимофей

7 ЗОЗУЛЯ Игнатий 10 1 место
4

8 АЛЕКСЕЕВ Руслан

9 БУРДИН Антон 15

5

10 КОНСТАНТИНОВ Максим

11 МАЛКОВ Егор 11

6

12 ЩУКИН Глеб

13 ЛЫБИН Михаил 14

7 2 место
14 КАЛИНИН Владимир

-15

15 СТАРЦЕВ Сергей 12

8

16 ПЕТИКОВ Тимофей

-13

-12

-1 20

16 26

-2 3 место
-11 24

-3 21

17 28

-4 -14

-10

-5 22 4 место
18 27

-6 -28

-9 25

-7 23

19

-8 5 место
-26

29

-27

6 место
-29

-20 7 место
31 9 место -24

-21 30

-25

-22 33 8 место
32 -30

-23 10 место
-33

11 место
-31

-16 34

35 13 место -32

-17 АЛЕКСЕЕВ Руслан 12 место
-34

-18 КОНСТАНТИНОВ Максим 37

36

-19 КАЛИНИН Владимир 14 место 15 место
-37 -35

38

-36

16 место
-38

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

Кубок Пермского края по настольному теннису
(2 этап, квалификация)

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 20 лет

Пермский край, д. Кондратово                14-15 мая 2022 г.

ЮНИОРЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования. МЕСТА 1-16

ЮНИОРЫКОСТАРЕВ Владимир

КОСТАРЕВ Владимир
3 : 1

МАКАРОВ Тимофей
3 : 2

ЗОЗУЛЯ Игнатий
3 : 1

3 : 1
ФИНАЛ № 1. МЕСТА  1-16КОСТАРЕВ Владимир

3 : 0

МУНАСИПОВ Наргиз
3 : 1

3 : 0

МАЛКОВ Егор
3 : 2

МАЛКОВ Егор
3 : 1

ЛЫБИН Михаил

ЗОЗУЛЯ Игнатий
3 : 1 Пермь

КОСТАРЕВ Владимир
3 : 1

БУРДИН Антон

СТАРЦЕВ Сергей
3 : 1

ЗОЗУЛЯ Игнатий

3 : 2

ЛЫБИН Михаил
3 : 0

ЛЫБИН Михаил ЛЫБИН Михаил
3 : 2 Куеда

РОСНЫЙ Воеслав 3 : 0 ЧЕРЕПАНОВ Станислав
БУРДИН Антон 3 : 1

СТАРЦЕВ Сергей
КИНЁВ Иван СТАРЦЕВ Сергей ЗОЗУЛЯ Игнатий

РОСНЫЙ Воеслав 3 : 0 3 : 0

АЛЕКСЕЕВ Руслан 3 : 0 МАЛКОВ Егор 3 : 1

МАКАРОВ Тимофей
КОНСТАНТИНОВ Максим МАКАРОВ Тимофей МАЛКОВ Егор

ЧЕРЕПАНОВ Станислав ЧЕРЕПАНОВ Станислав Оханск

ЧЕРЕПАНОВ Станислав 3 : 1 ЗОЗУЛЯ Игнатий

ПЕТИКОВ Тимофей 3 : 2

МАЛКОВ Егор
МУНАСИПОВ Наргиз 3 : 0 Пермь

КАЛИНИН Владимир ПЕТИКОВ Тимофей

ЩУКИН Глеб 3 : 2 3 : 1

ЩУКИН Глеб 3 : 1 ПЕТИКОВ Тимофей

ЧЕРЕПАНОВ Станислав Пермь

ЧЕРЕПАНОВ Станислав
ПЕТИКОВ Тимофей 3 : 0

ПЕТИКОВ Тимофей

ПЕТИКОВ Тимофей 3 : 0

БУРДИН Антон 3 : 1 Куеда МАКАРОВ Тимофей
ЩУКИН Глеб МАКАРОВ Тимофей 3 : 2

Пермь

РОСНЫЙ Воеслав
БУРДИН Антон СТАРЦЕВ Сергей Пермь

БУРДИН Антон
Оханск

РОСНЫЙ Воеслав Барда

КИНЁВ Иван МУНАСИПОВ Наргиз

ЩУКИН Глеб 3 : 1

ЩУКИН Глеб СТАРЦЕВ Сергей
МУНАСИПОВ Наргиз 3 : 1 Оханск

КОНСТАНТИНОВ Максим
3 : 1

КИНЁВ Иван АЛЕКСЕЕВ Руслан Пермь

КИНЁВ Иван МУНАСИПОВ Наргиз 3 : 2

3 : 0 Пермь

КОНСТАНТИНОВ Максим РОСНЫЙ Воеслав

Пермь

Пермь КАЛИНИН Владимир
КАЛИНИН Владимир 3 : 2

АЛЕКСЕЕВ Руслан

3 : 0 Пермь

Таблица
результатов 

соревнований



1 ГАБОВ Егор Пермь

1

2 БЕЗМАТЕРНЫХ Денис Пермский район

3 ВАСИЛЬЕВ Артем Пермь 9

2

4 ГУДОШНИКОВ Мирон Пермский район

5 КУЛАКОВ Егор Пермь 13

3

6 ВАСИЛЬЕВ Никита Пермь

7 ПОЗДЕЕВ Алексей Пермь 10 17 место
4

8 МИРОНОВ Георгий Пермь

9 НЕСТЕРОВ Никита Пермский район 15

5

10 КАЗАКОВ Константин Пермь

11 ГАМОВ Артур Пермь 11

6

12 БУЗМАКОВ Михаил Пермь

18 место
13 САКОВСКИЙ Ярослав Пермский район 14

7 -15

14 БОГОМАЗ Александр Пермь

15 ГРОМЫКО Матвей Пермь 12 19 место
8 -13

16 СТУПНИКОВ Лев Пермь 16

-14

20 место
-16

-9

17 21 место
-10

-11 19

18

-12 22 место
-19

23 место
-1 БЕЗМАТЕРНЫХ Денис -17

21 20

-2 ГУДОШНИКОВ Мирон -18

25 24 место
-3 КУЛАКОВ Егор -20

22 25 место
-4 ПОЗДЕЕВ Алексей

27

-5 НЕСТЕРОВ Никита

23

-6 БУЗМАКОВ Михаил

26

-7 САКОВСКИЙ Ярослав 26 место
24 -27

-8

27 место
-25

28

-26

28 место
-21 -28

29 29 место
-22

31

-23

30

-24 30 место
-31

31 место
-29

32

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А. -30

32 место
-32

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

Кубок Пермского края по настольному теннису
(2 этап, квалификация)

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 20 лет

Пермский край, д. Кондратово                14-15 мая 2022 г.

ЮНИОРЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 17-32

ЮНИОРЫГАБОВ Егор

ГАБОВ Егор
3 : 2

ВАСИЛЬЕВ Никита
3 : 1

ВАСИЛЬЕВ Никита
3 : 1

3 : 0
ФИНАЛ № 2. МЕСТА  17-32

ГАБОВ Егор
3 : 0

ВАСИЛЬЕВ Артем
3 : 2

3 : 2

ГАМОВ Артур
3 : 0

ГАМОВ Артур
3 : 0

ГАМОВ Артур

МИРОНОВ Георгий
3 : 1 Пермь

ГАМОВ Артур
3 : 1

КАЗАКОВ Константин

3 : 0

СТУПНИКОВ Лев ВАСИЛЬЕВ Никита Пермь

3 : 0 СТУПНИКОВ Лев

3 : 1

БОГОМАЗ Александр ГАБОВ Егор
3 : 0 Пермь

СТУПНИКОВ Лев

МИРОНОВ Георгий

МИРОНОВ Георгий 3 : 1 Пермь

КАЗАКОВ Константин

КАЗАКОВ Константин 3 : 0

СТУПНИКОВ Лев 3 : 0

ВАСИЛЬЕВ Никита
Пермь

ВАСИЛЬЕВ Артем

БЕЗМАТЕРНЫХ Денис ВАСИЛЬЕВ Артем
3 : 1 БОГОМАЗ Александр 3 : 0

КУЛАКОВ Егор

КАЗАКОВ Константин

БОГОМАЗ Александр 3 : 0

МИРОНОВ Георгий
Пермь

ВАСИЛЬЕВ Артем Пермь

КУЛАКОВ Егор
3 : 1

НЕСТЕРОВ Никита
3 : 0

НЕСТЕРОВ Никита
3 : 0

3 : 2 БОГОМАЗ Александр

КУЛАКОВ Егор Пермь

3 : 0 Пермь

Пермь

ГРОМЫКО Матвей

ГРОМЫКО Матвей 3 : 1

ГУДОШНИКОВ Мирон БЕЗМАТЕРНЫХ Денис

ГРОМЫКО Матвей НЕСТЕРОВ Никита

ГРОМЫКО Матвей 3 : 1 Пермский район

БЕЗМАТЕРНЫХ Денис

БУЗМАКОВ Михаил 3 : 0

САКОВСКИЙ Ярослав

САКОВСКИЙ Ярослав 3 : 1

САКОВСКИЙ Ярослав

ГУДОШНИКОВ Мирон Пермский район

ПОЗДЕЕВ Алексей 3 : 0 Пермский район

ГУДОШНИКОВ Мирон

БУЗМАКОВ Михаил
Пермь

Пермский район

ПОЗДЕЕВ Алексей Пермь

ПОЗДЕЕВ Алексей

БУЗМАКОВ Михаил 3 : 1

Таблица
результатов

соревнований



1 НИКИТИН Захар Пермь

1

2 КОЩЕЕВ Артем Пермский район

3 ШАНУЛИН Кирилл Пермский район 9

2

4 ГОЛУБЦОВ Вячеслав Пермь

5 КУЛЬТИН Тихон Пермь 13

3

6 РУСНАК Иван Пермский район

7 ШАБУРОВ Иван Пермский район 10 33 место
4

8 ЗУЕВ Игорь Пермь

9 ГРОМОВ Ян Давид Пермь 15

5

10 БУТОРИН Евсей Пермский район

11 ЕЛЫШЕВ Владимир Пермский район 11

6

12 ВИНОГРАДОВ Сергей Пермь

34 место
13 ШАЛАГИНОВ Максим Чусовой 14

7 -15

14 СУСЛОВ Александр Пермь

15 Х - 12 35 место
8 -13

16 РАКИТИН Мирон Пермь 16

-14

36 место
-16

-9

17 37 место
-10

-11 19

18

-12 38 место
-19

39 место
-1 КОЩЕЕВ Артем -17

21 20

-2 ШАНУЛИН Кирилл -18

25 40 место
-3 РУСНАК Иван -20

22 41 место
-4 ШАБУРОВ Иван

27

-5 БУТОРИН Евсей

23

-6 ЕЛЫШЕВ Владимир

26

-7 СУСЛОВ Александр 42 место
24 -27

-8

43 место
-25

28

-26

44 место
-21 -28

29 45 место
-22

31

-23

30

-24 46 место
-31

47 место
-29

32

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А. -30

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

3 : 1
ФИНАЛ № 3. МЕСТА  33-47

ГОЛУБЦОВ Вячеслав
3 : 1

ГОЛУБЦОВ Вячеслав
3 : 0

Кубок Пермского края по настольному теннису
(2 этап, квалификация)

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 20 лет

Пермский край, д. Кондратово                14-15 мая 2022 г.

ЮНИОРЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 33-47

ЮНИОРЫНИКИТИН Захар

ЗУЕВ Игорь
3 : 2 Чусовой

ШАЛАГИНОВ Максим
3 : 1

ГРОМОВ Ян Давид

КУЛЬТИН Тихон
3 : 0

КУЛЬТИН Тихон
3 : 0

КУЛЬТИН Тихон
3 : 0

3 : 0

ШАЛАГИНОВ Максим КУЛЬТИН Тихон
3 : 0 Пермь

ШАЛАГИНОВ Максим

3 : 0

ВИНОГРАДОВ Сергей
3 : 2

ВИНОГРАДОВ Сергей
3 : 0

ШАЛАГИНОВ Максим

ВИНОГРАДОВ Сергей 3 : 0

ГОЛУБЦОВ Вячеслав
Пермь

НИКИТИН Захар

3 : 1

РАКИТИН Мирон ГОЛУБЦОВ Вячеслав Пермь

ВИНОГРАДОВ Сергей

РАКИТИН Мирон

РАКИТИН Мирон 3 : 0

ЗУЕВ Игорь
Пермь

НИКИТИН Захар Пермь

ЗУЕВ Игорь

ЗУЕВ Игорь 3 : 1 Пермь

РАКИТИН Мирон

ГРОМОВ Ян Давид 3 : 0

3 : 0 НИКИТИН Захар

ШАБУРОВ Иван Пермь

3 : 1 Пермский район

ШАНУЛИН Кирилл ГРОМОВ Ян Давид
3 : 0 ГРОМОВ Ян Давид 3 : 1

ШАБУРОВ Иван

СУСЛОВ Александр ЕЛЫШЕВ Владимир

Х Пермский район

ШАНУЛИН Кирилл

ШАБУРОВ Иван
3 : 0

ЕЛЫШЕВ Владимир
3 : 0

ЕЛЫШЕВ Владимир
3 : 2

РУСНАК Иван Пермский район

РУСНАК Иван 3 : 2 Пермский район

РУСНАК Иван

Пермь

СУСЛОВ Александр

СУСЛОВ Александр 3 : 0

КОЩЕЕВ Артем ШАНУЛИН Кирилл

Пермский район

КОЩЕЕВ Артем Пермский район

КОЩЕЕВ Артем

Х 

БУТОРИН Евсей 3 : 1

БУТОРИН Евсей

Х 

БУТОРИН Евсей

Таблица
результатов

соревнований


